MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV) www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior Circuito La Torre 1,216 Km.
Prove Crono 23/09/2012 11:25.
Quialifica Iniziato a 11:32:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:01.855 +31.025 11:45:18.535
(315) MEMOLI ALFREDO 8 1:30.830 11:46:49.365
1 11:33:58.930 9 1:42.962 +12.132 11:48:32.327
2 1:32.274 +3.971 11:35:31.204
3 1:33.268 +4.965 11:37:04.472 (80) DE ROSA RAFFAELE
4 1:33.712 +5.409 11:38:38.184 1 11:34:28.829
5 1:29.188 +0.885 11:40:07.372 2 1:38.979 +4.616 11:36:07.808
6 1:49.334 +21.031 11:41:56.706 3 1:51.341 +16.978 11:37:59.149
7 1:30.596 +2.293 11:43:27.302 4 1:36.336 +1.973 11:39:35.485
8 1:28.303 11:44:55.605 5 1:34.363 11:41:09.848
9 1:50.389 +22.086 11:46:45.994 6 1:35.076 +0.713 11:42:44.924
10 1:29.031 +0.728 11:48:15.025 7 1:35.882 +1.519 11:44:20.806
8 2:01.859 +27.496 11:46:22.665
(338) CODA CARLO 9 2:18.021 +43.658 11:48:40.686
1 11:34:19.513
2 1:36.209 +7.040 11:35:55.722 (123) STREFEZZA MIRKO
3 1:57.726 +28.557 11:37:53.448 1 11:34:30.662
4 1:37.764 +8.595 11:39:31.212 2 1:41.484 +5.701 11:36:12.146
5 1:31.435 +2.266 11:41:02.647 3 1:43.387 +7.604 11:37:55.533
6 1:41.341 +12.172 11:42:43.988 4 2:00.417 +24.634 11:39:55.950
7 1:36.064 +6.895 11:44:20.052 5 1:36.296 +0.513 11:41:32.246
8 1:29.169 11:45:49.221 6 2:03.725 +27.942 11:43:35.971
9 1:40.485 +11.316 11:47:29.706 7 1:37.353 +1.570 11:45:13.324
8 1:35.783 11:46:49.107
(19) CODA LUCA 9 2:02.155 +26.372 11:48:51.262
1 11:34:02.174
2 1:31.919 +2.282 11:35:34.093 (312) BORREDON ACHILLE
3 1:40.217 +10.580 11:37:14.310 1 11:34:24.901
4 1:29.637 11:38:43.947 2 1:46.895 +9.229 11:36:11.796
5 1:46.728 +17.091 11:40:30.675 3 1:42.914 +5.248 11:37:54.710
6 1:37.254 +7.617 11:42:07.929 4 1:55.588 +17.922 11:39:50.298
7 1:44.771 +15.134 11:43:52.700 5 1:37.666 11:41:27.964
8 1:30.038 +0.401 11:45:22.738 6 2:00.820 +23.154 11:43:28.784
9 1:43.206 +13.569 11:47:05.944 7 1:51.444 +13.778 11:45:20.228
10 1:31.133 +1.496 11:48:37.077 8 1:38.919 +1.253 11:46:59.147
9 1:47.935 +10.269 11:48:47.082
(734) GALDI ADOLFO
1 11:34:11.314 (8) CELENTANO RAFFAELE
2 1:39.401 +9.761 11:35:50.715 1 11:34:36.495
3 1:37.622 +7.982 11:37:28.337 2 1:39.968 +1.582 11:36:16.463
4 1:35.254 +5.614 11:39:03.591 3 1:40.478 +2.092 11:37:56.941
5 1:42.191 +12.551 11:40:45.782 4 1:38.386 11:39:35.327
6 1:39.917 +10.277 11:42:25.699 5 1:42.440 +4.054 11:41:17.767
7 1:36.979 +7.339 11:44:02.678 6 1:48.791 +10.405 11:43:06.558
8 1:29.991 +0.351 11:45:32.669 7 1:50.882 +12.496 11:44:57.440
9 1:40.810 +11.170 11:47:13.479 8 1:40.496 +2.110 11:46:37.936
10 1:29.640 11:48:43.119 9 1:38.704 +0.318 11:48:16.640
(444) DI BARI DANIELE (16) GROSSO FRANCESCO
1 11:34:10.539 1 11:34:37.837
2 1:37.403 +6.866 11:35:47.942 2 7:25.549 +5:46.817 11:42:03.386
3 1:33.962 +3.425 11:37:21.904 3 1:39.368 +0.636 11:43:42.754
4 1:31.127 +0.590 11:38:53.031 4 1:38.732 11:45:21.486
5 2:03.140 +32.603 11:40:56.171 5 1:55.205 +16.473 11:47:16.691
6 1:30.537 11:42:26.708 6 1:43.252 +4.520 11:48:59.943
7 1:45.911 +15.374 11:44:12.619
8 1:30.567 +0.030 11:45:43.186 (222) SENATORE PIERPAOLO ARTURO
9 2:14.722 +44.185 11:47:57.908 1 11:34:20.789
2 1:56.696 11:36:17.485
(23) CERVELLONE MATTIA 3 2:00.570 +3.874 11:38:18.055
1 11:34:32.570 4 1:57.305 +0.609 11:40:15.360
2 1:53.168 +22.338 11:36:25.738 5 2:03.073 +6.377 11:42:18.433
3 1:42.488 +11.658 11:38:08.226
4 1:33.604 +2.774 11:39:41.830
5 2:03.548 +32.718 11:41:45.378
6 1:31.302 +0.472 11:43:16.680
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
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